

18/2011

201101819

Daňový doklad - FAKTÚRA (FV)

Strana 1

IČO: 36466778 DIČ: 2020024699 IČDPH: SK2020024699

DODÁVATEĽ

Kridla, s.r.o.

Mierova 94

066 01 Humenne

Slovak Republic

Tel. 057/772 03 36

Fax 057/775 63 17

Č. dod.

Mail kridla@kridla.sk

Banka VUB a.s. HUMENNE

ODBERATEĽ

IČO: 37947958 DIČ: IČDPH:

Adresát

MS-PARTIZANSKA HUMENNE

PARTIZANSKA 22

066 01 HUMENNE

Splatnosť 23.03.2011 Variab. 201101819

Deň vyhotovenia 09.03.2011 Špecif.

Deň dodávky 09.03.2011 Konšt. 0008

Spôsob úhrady P) Prev.príkaz

Str. A123456 Zák. 13

DLVO/2176

Kód a názov tovaru	Čiarový kód	záruka	Množstvo	Zl.%	Cena bez DPH	Orient.s DPH	DPH
1703 POPIS.NA TABULE 2709/4 STIERATEĽNÝ	8595013624975		11 KS		1,285 14,14	1,542 16,96	20,00
1298 ŠPILKY LIPOVÉ 100KS	8588001905071		11 KS		0,33 3,63	0,39 4,29	20,00
22221 NOZNICE KANC. 13,5 2113	0.00		11 KS		0,44 4,84	0,53 5,83	20,00
10027 LEP.STICK PROFFICE 36G	5906737533857		22 KS		0,59 12,98	0,708 15,53	20,00
4110 TUŠ ČIERNY 20G	8593540008237		40 KS 2 BAL		0,43 17,20	0,52 20,80	20,00
4083 SUPR.FAR.TUSOV 141730 6X20G	8593540008374		8 KS		2,89 23,12	3,47 27,76	20,00
1916 NÁČRTNIK N42 20 LISTOVÝ			22 KS		0,36 7,92	0,43 8,46	20,00
2509 PASTELKY 4012 SCALA	0.00		11 KS		2,83 31,13	3,39 37,29	20,00
2505 CERUZKY 1703/1 B	8593539163244		11 KS		0,09 0,99	0,11 1,21	20,00
91010 ZVYRAZNOVAC 2822/4	0.00		11 KS		0,80 8,80	0,96 10,56	20,00
3547 VOD.FAR.LAMBO 12FAR L360,AE8012A	5906737535950		11 KS		0,54 5,94	0,65 7,15	20,00
2160 TEMP.FAR.10KS 162548,502	0.00		3 KS		3,00 9,00	3,60 10,80	20,00
2164 SUPR.STETCOV 5KS CLA 2459			11 KS		0,475 5,23	0,57 6,27	20,00
2305 VÝKRES ŠKOLSKÝ A4/200			2 KS 2 BAL		3,20 6,40	3,84 7,68	20,00
2463 GUMA 300/80	0.00		11 KS		0,06 0,66	0,07 0,77	20,00
2524 CERUZKA SAKOTA SUPR.3KS ABA1847	5997875718473		1 KS		0,16 0,16	0,19 0,19	20,00
Za doklad DLVO/2176/09.03.2 Hmotn.			0,00	197,000	152,14	182,60	

201101819

Daňový doklad - FAKTÚRA (FV)

Strana 2

Kód a názov tovaru	Čiarový kód	záruka	Množstvo	Zľ.%	Cena bez DPH	Orient.s DPH	DPH
DPH	Základ (EUR)	Daň (EUR)					
20,00%	152,17	30,43					
				Rekapitulácia	EUR		
				Základ	152,17		
				Daň	30,43		
				Vyúčt. zálohy			
				Zaokrúhlenie			
				K ÚHRADE	182,60		
				Zľava			

Slovom stoosemdesiatdva 60/100 EUR

Za odberateľa (pečiatka, podpis)

Obchodný register - jeho súdu v Prešove, ob.

arčíková Milka

Spracované programovým vybavením Tangram